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Statistik for anvendelsen af Netlydbgger, september 2020
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Malingerne af antal 18n samt unikke brugere indeholder tal for anvendelsen af apps og websitet.

Antal 13n fordelt p3 maneder
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Brugere
Unikke brugere fordelt p
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Antal titler fordelt pd maneder

Netlydbgger: Antal titler pr. maned 2014-2020
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Note: Antal titler for de enkelte maneder traekkes i starten af den efterfslgende maned. Antal titler for december 2015
er altsd trukket pr 05.01.2016, hvilket betyder, at de manglende aftaler for 2016 med flere forlag allerede er afspejlet
for i tallet for december. Det antal titler, der reelt var til rAdighed i december, var altsd hgjere end angivet i grafen.

Oversigt over de enkelte bibliotekers forbrug af Netlydbgger

Bibliotek

Lan Unikke kort
Albertslund Bibliotek 1.145 437
Allergd Biblioteker 1.818 727
AssensBibliotekerne 1.616 641
Ballerup Bibliotek 2.961 1.013
Billund Bibliotek 1.746 531
Bornholm Bibliotek 2.235 758
Brgndby Bibliotek 1.276 507
Brgnderslev Bibliotek 2.924 982
Byarbdkasavnid 489 224
Draggr Bibliotek 662 262
Egedal Bibliotek 2.264 881
Esbjerg Bibliotek 4.377 1.763
Favrskov Bibliotek 3.610 1.363
Faxe Bibliotek 1.330 508
Fredensborg Bibliotek 1.806 683
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Fredericia Bibliotek 2.401 954
Frederiksberg Bibliotek 5.562 2.238
Frederikshavn Bibliotek 2.606 926
Frederikssund Bibliotek 3.029 1.206
Furesg Bibliotek 2.165 1.017
Faaborg-Midtfyn Bibliotek 2.507 1.073
Gentofte Bibliotek 5.208 1.905
Gladsaxe Bibliotek 4.737 1.835
Glostrup Bibliotek 658 271
Greve Bibliotek 2.626 1.102
Gribskov Bibliotek 2.274 957
Guldborgsund Bibliotek 2.616 985
Haderslev Bibliotek 2.682 970
Halsnaes Bibliotek 1.337 554
Hedensted Bibliotek 2.404 913
Helsinggr Bibliotek 3.146 1.287
Herlev Bibliotek 1.999 616
Herning Bibliotek 6.974 2.545
Hillergd Bibliotek 3.011 1.121
Hjgrring Bibliotek 3.703 1.227
Holbak Bibliotek 2.559 1.061
Holstebro Bibliotek 3.078 1.365
Horsens Bibliotek 8.442 2.768
Hvidovre Bibliotek 2.668 1.005
Hgje-Taastrup Bibliotek 2.438 1.025
Hgrsholm Bibliotek 937 440
Ikast-Brande Bibliotek 1.537 618
Ishgj Bibliotek 995 390
Jammerbugt Bibliotek 1.586 553
Kalundborg Bibliotek 1.910 732
Kalaallit Nunaat 254 108
Kerteminde Bibliotek 1.319 555
Kolding Bibliotek 4.662 2.089
Kgbenhavn Bibliotek 26.750 11.776
Kgge Bibliotek 3.043 1.171
Langeland Bibliotek 507 169
Lejre Bibliotekerne 1.219 505
Lemvig Bibliotek 973 365
Lolland Bibliotek 1.360 438
Lyngby Bibliotek 2.890 1.212
Laesg Bibliotek 31 14
Mariagerfjord Bibliotek 3.234 939
Middelfart Bibliotek 1.632 711
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Morsg Bibliotek 986 358
Norddjurs Biblioteker 1.547 573
Nordfyn Bibliotek 2.127 702
Nyborg Bibliotek 1.654 682
Naestved Bibliotek 3.874 1.479
Odder Bibliotek 1.487 631
Odense Bibliotek 6.983 3.250
Odsherred Bibliotek 956 402
Randers Bibliotek 6.574 2.420
Rebild Bibliotek 1.998 646
Ringkgbing-Skjern Bibliotek 2.986 1.142
Ringsted Bibliotek 1.568 630
Roskilde Bibliotek 3.765 1.632
Rudersdal Bibliotek 3.266 1.304
Rodovre Bibliotek 2.127 727
Samsg Bibliotek 189 98
Silkeborg Bibliotek 8.425 3.224
Skanderborg Bibliotek 3.534 1.397
Skive Bibliotek 2.522 818
Slagelse Bibliotek 3.376 1.320
Solrgd Bibliotek 1.000 446
Sorg Bibliotek 1.237 548
Stevns Bibliotek 1.123 417
Struer Bibliotek 1.221 407
Svendborg Bibliotek 4.442 1.786
Syddjurs Bibliotek 1.595 646
Sydslesvig Bibliotek 513 185
Sonderborg Bibliotek 5.868 1.852
Thisted Bibliotek 1.910 836
Tgnder Bibliotek 1.478 540
Tarnby Bibliotek 2.549 950
Vallensbaek Bibliotek 488 203
Varde Bibliotek 1.983 798
Vejen Bibliotek 2.961 1.158
Vejle Bibliotek 7.938 3.052
Vesthimmerland Bibliotek 2.318 718
Viborg Bibliotek 7.136 3.079
Vordingborg Bibliotek 2.525 968
Frg Bibliotek 182 70
Aabenraa Bibliotek 3.700 1.213
Aalborg Bibliotek 14.407 5.159
Aarhus Bibliotek 20.605 9.878
Ialt 313.051 123.335
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Top 40 biblioteker, Udldn af netlydbgger pr 1000 indbyggere ATD

Placering, Bibliotek Udlan af Netlydbager pr Placering
aktuel mdr 1.000 indb. ATD sidste mdr
1 Silkeborg Bibliotek 817,4 i 2
2 Viborg Bibliotek 801,2 1
3 Horsens Bibliotek 790,9 = 3
4 Herning Bibliotek 733,0 = 4
5 Sgnderborg Bibliotek 720,2 = 5
6 Svendborg Bibliotek 696,9 = 6
7 Favrskov Bibliotek 694,3 = 7
8 Gentofte Bibliotek 671,4 = 8
9 Allergd Biblioteker 670,3 = 9
10 Mariagerfjord Bibliotek 658,7 = 10
11 Herlev Bibliotek 646,6 = 11
12 Brgnderslev Bibliotek 644,6 fn 15
13 Aalborg Bibliotek 644,0 12
14 Randers Bibliotek 631,2 = 14
15 Vejle Bibliotek 628,3 il 16
16 Ballerup Bibliotek 627,4 % 13
17 Gladsaxe Bibliotek 610,0 = 17
18 Rebild Bibliotek 603,5 i 19
19 Rudersdal Bibliotek 599,6 Wl 18
20 Billund Bibliotek 588,4 i 21
21 Lyngby Bibliotek 580,0 20
22 Vesthimmerland Biblio 574,1 = 22
23 Frederikssund Bibliotel 566,7 i 25
24 Hillergd Bibliotek 565,9 23
25 Nordfyn Bibliotek 558,5 i 26
26 Furesg Bibliotek 556,0 W 24
27 Odder Bibliotek 549,2 i 28
28 Tarnby Bibliotek 542,2 i 29
29 Aabenraa Bibliotek 541,0 31
30 Samsg Bibliotek 535,8 27
31 Skanderborg Bibliotek 535,2 i 32
32 Frederiksberg Bibliotek 534,9 W 30
33 Vejen Bibliotek 533,4 i 34
34 Gribskov Bibliotek 530,14 33
35 Aarhus Bibliotek 522,0 = 35
36 R@dovre Bibliotek 512,3 =» 36
37 Struer Bibliotek 507,9 = 37
38 Bornholm Bibliotek 499,4 i 41
39 Skive Bibliotek 497,8 = 39
40 Hvidovre Bibliotek 497,1 vk 38

Bemeerk:
De enkelte biblioteker fastsaetter kvoter for udlan pr. bruger pr. maned, hvilket har indflydelse p& performance.

eReolen Netlydbgger manedsrapport - september 2020



@Reolen

Top 40 biblioteker, unikke brugere af netlydbgger pr 1000 indbyggere ATD

Placering,
aktuel mdr
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Bibliotek

Fredericia Bibliotek
Silkeborg Bibliotek
Viborg Bibliotek
Svendborg Bibliotek
Herning Bibliotek
Allergd Biblioteker
Aarhus Bibliotek
Horsens Bibliotek
Odder Bibliotek
Gladsaxe Bibliotek
Rudersdal Bibliotek
Furesg Bibliotek
Brgnderslev Bibliotek
Lyngby Bibliotek
Tonder Bibliotek
Gentofte Bibliotek
Vejle Bibliotek
Randers Bibliotek
Frederikssund Bibliotek
Faaborg-Midtfyn Bibliote
Sgnderborg Bibliotek
Vejen Bibliotek
Fredensborg Bibliotek
Greve Bibliotek
Aalborg Bibliotek
Kolding Bibliotek
Hgje-Taastrup Bibliotek
Gribskov Bibliotek
Skanderborg Bibliotek
Solrgd Bibliotek
Nyborg Bibliotek
Helsinggr Bibliotek
Herlev Bibliotek
Samsg Bibliotek
Ballerup Bibliotek
Hillergd Bibliotek
Kgbenhavn Bibliotek
Roskilde Bibliotek
Holstebro Bibliotek
Faxe Bibliotek

Unikke brugere pr 1.000
indb., ATD

144,8 =
115,2 =
106,4 =
102,0=
99,2 =
93,7 =»
93,2 i
93,1 W
93,0 b
90,1
89,6 W
88,6 =
88,2 i
86,8 W
86,5 =
86,1 =
85,3 i
85,2
85,0 b
83,8 =
82,7 =
81,8 =»
80,0 =
79,7 =
78,5 =
78,3 =
76,6 =
76,1 dn
76,1 W
74,8 =»
74,1 =
73,5/
73,4
73,1 dp
72,8
71,1 dn
71,1 ¥
70,2
69,8 i
69,5 W

Placering,
sidste mdr
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